

ایران اقتصاد

انتشار مطالب فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

دورهمی در X

• تلفن: ۸۸۷۶۱۷۲۰ • شماره: ۸۸۷۶۱۲۵۴ • ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۹۰۷۵

• پیامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳ • نشانی: تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸

• صندوق پستی: ۱۵۸۷۵-۵۳۸۸ • امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰

• چاپ: چاپ ایرانیان

• سازمان آگهی های روزنامه ایران: دارندة گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ از شرکت NISCERT

• پذیرش سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ (۰۲۱)

• انتشارات مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران: ۸۸۵۴۸۸۹۲۰۵

• صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

• مدیر مسئول: محمدحسن روزی طلب

• جانشین مدیر مسئول: مهدی مهرپور

تقدیر از سید مصطفی موسوی نژاد
@s_m_moosavi_n

بخشی از نفت اسرائیل را باکو و قزاقستان و بمبایش از شمال عراق و ترکیه به اسرائیل میره. واردات و صادرات گاز و نفت اسرائیل از طریق مصر و اردن انجام میشه. آمریکا و اروپا، سلاح و مهمات و سایر مایحتاج اسرائیل رو باهم می کنن و اینکه ما در خون کودکان غزه شریک نیستیم چقدر شکر داره

شکر...

وحید یامین پور در صفحه شخصی اش در فضای مجازی نوشت: بخشی از نفت اسرائیل را باکو و قزاقستان و بقیه اش از شمال عراق و ترکیه به اسرائیل میره. واردات و صادرات گاز و نفت اسرائیل از طریق مصر و اردن انجام میشه. آمریکا و اروپا، سلاح و مهمات و سایر مایحتاج اسرائیل رو تأمین می کنن و...
اینکه ما در خون کودکان غزه شریک نیستیم چقدر شکر داره.

سید مصطفی موسوی نژاد @s_m_moosavi_n ساعت ۱۲:۰۱

ایلاخ مصوبه آخرین جلسه شورای عالی نظارت به اتاق بازرگانی: بر اساس این مصوبه که به امضای اکثریت اعضای شورا رسیده، اتاق ایران مکلف شد اقدامات لازم را برای برگزاری مجدد انتخابات با قید فوریت به انجام رسانده و نتیجه را به زیرجایه منعکس نماید.
سلاحورزی باک،

خدا حافظ سلاحورزی

سید مصطفی موسوی نژاد فعال رسانه در فضای مجازی در صفحه اش نوشت: ابلاغ مصوبه آخرین جلسه شورای عالی نظارت به اتاق بازرگانی؛ بر اساس این مصوبه که به امضای اکثریت اعضای شورا رسیده، اتاق ایران مکلف شد اقدامات لازم را برای برگزاری مجدد انتخابات با قید فوریت به انجام رسانده و نتیجه را به دبیرخانه منعکس نماید. سلاحورزی بای بای.

شما در حیطه کار خودتان پست بگذارید لطفا

واکنشی به کشتار ۳۰۰۰ کودک و ۳۰۰۰ مادر در یک ماه حیطه نمی خواهد شرافت می خواهد. وجدان می خواهد. انسانیت می خواهد.

من هم موافقم جواد جان

احمد قصری با انتشار عکسی از صفحه اینستاگرام جواد قارایی ایرانگرد در صفحه خود نوشت: من هم با جواد قارایی موافقم البته به غیر از حیطه، فیلترشکن هم نمیخواه!!!

ایران ۴۰۰ میلیون دلار به سازمان آب انگلستان وام داد

۸۰۰ میلیون دلار وام نیز در دو هفته دریافت خواهد شد

ایران طی قراردادی که عصر دیروز به امضای رسانده شد، ۴۰۰ میلیون دلار سازمان آب انگلستان وام داده است. این مبلغ صرف توسعه سیستم آبیاری در آن کشور خواهد شد. قرارداد استانی وام حسن امروز در وزارت امور اقتصادی و دارایی رسماً رسیده است. این قرارداد بازرگانی بین ایران و انگلستان است. سازمان آب انگلستان و کمپانی های خارجی وزارت امور اقتصادی و دارایی و از طرف انگلستان آبی در استان های خراسان، گیلان و آذربایجان میسر خواهد شد. سازمان ملی آب آن کشور در گفتار دیگری بر این توافق اعلام کرده است.

جای جواب سؤالی که بعد از گذشت نیم قرن خالی است

محمد عنایتی نجفآبادی از کاربران فضای مجازی با انتشار عکسی از روزنامه های گذشته در صفحه اش نوشت: روزگاری که ۱۸ میلیون نفر در ایران از نعمت آب شرب محروم بودند و کروکورو مردم به دلیل بیماری های ناشی از آب آلوده تلف می شدند، شاه این مملکت ۴۰۰ میلیون دلار از پول مردم را به سازمان آب انگلستان وام داد. بازپرداخت این وام از سوی انگلیسی ها بعد از گذشت نیم قرن همچنان محل سؤال است.

ایینا
استعلام وضعیت چک برگشتی

۱- مجموع مبالغ چک های برگشتی در ۳ سال گذشته
۲- چک هایی که رفع سوء اثر شدن نشده میانی مکتومی ذینفع اشناسه حقوقی نگاه روزه شماره ۱۷۰۱-۰۴۰۴۰۷۰۱ ارسال کنید

۳- جمع مبالغ چک های در راه
با این اطلاعات بهترین تئوری تصمیم بگیرین که چک رو قبول کنین یا نه

ارسال این کد اطلاعات خوبی به شما می ده

استعلام وضعیت چک ها

سینا احدیان فعال رسانه ای در صفحه اش در شبکه اجتماعی X نوشت: اگر چک جدید بنفش رنگ از کسی دریافت کردید، با ارسال پیامک به سرشماره ۱۷۰۱-۰۴۰۴۰۷۰۱ از مجموع مبلغ چک های برگشتی و چک های در راه تسویه نشده صادرکننده چک، مطلع شوید.
برای دریافت راهنمای استفاده از سامانه عدد یک را به سرشماره ۱۷۰۱-۰۴۰۴۰۷۰۱ ارسال کنید.

احمد قصری @ahmad_qasbi ۱۱ ساعت

عکس شکر، غیور، بی سنی و بی وفای و شکرکار می کنه

خبرنگار سابق بی بی سی: گوینده الجزیره ناگزیر شد پیام های حمایت ایران از غزه را حذف کند! آزادی بیان این بودا، همین!

آزادی بیان این بود؟

حاجی محبی از کاربران شبکه اجتماعی X در صفحه اش نوشت: خبرنگار سابق بی بی سی: گوینده الجزیره ناگزیر شد پیام های حمایت ایران از غزه را حذف کند! آزادی بیان این بودا، همین!

احمد قصری @ahmad_qasbi ۱۱ ساعت

عکس شکر، غیور، بی سنی و بی وفای و شکرکار می کنه

خبرنگار سابق بی بی سی: گوینده الجزیره ناگزیر شد پیام های حمایت ایران از غزه را حذف کند! آزادی بیان این بودا، همین!

چشم بصیرت می خواهد، دارید؟

احمد قصری از کاربران فعال در شبکه اجتماعی X با انتشار عکسی از رئیس جمهور در صفحه اش نوشت: بعضیا عینک می بینن ولی من وجدان و پشتکار می بینم.

عبدالمجید خورشیدی @Abdolmohsen_Khorshidi ۱۱ ساعت

ایران میخواد جنگ کنه

ایران میخواد جنگ کنه

نان مردم ایران تحت رصد دقیق امریکا

سایت خط انرژی در فضای مجازی با انتشار صحبت های یک کارشناس تجارت بین الملل در صفحه اش نوشت: مهدی فامیل محمدی کارشناس تجارت بین الملل: سالانه ۱۲ میلیارد دلار کالای اساسی با ارز حاصل از صادرات نفت در چهارچوب معافیت تحریمی از مبادی امریکایی وارد می شود و ذیل این شیوه رفتار کشور کنترل پذیر بوده و باعث افزایش هزینه سفره مردم خواهد شد.

Robert F. Kennedy Jr. @RFKjr ۱۱ ساعت

That's because God, in a righteous mood, put me all under their feet.

ایران میخواد جنگ کنه

وقاحت امریکایی بدون روتوش

رابرت اف کندی، برادرزاده جان اف کندی رئیس جمهور اسبق امریکا به توییت ایلان ماسک واکنش نشان داد و نوشت: دلیل این تعداد پایگاه های امریکایی در اطراف ایران این بوده که خداوند نفت ما را زیر پای این کشورها قرار داده است.



سید مصطفی موسوی نژاد @s_m_moosavi_n

وقتی مرکز آمار اعلام می کنه تورم نقطه به نقطه خوراکی ها در مهرماه کاهش جدی داشته، ملت سوال می کنن چرا وقتی گوشت اینقدر گرون شده، میگید تورم خوراکی ها پایین بوده؟
پاسخ: چون تورم نقطه به نقطه برنج و روغن منفی بوده، لذا گرانی گوشت رو خنثی می کنه.
این رو در برنامه #سلام_تهران توضیح دادم.



اگر سؤال شما هم است، بدانید

یکی از فعالان رسانه در صفحه اش در فضای مجازی با انتشار بخشی از برنامه سلام تهران نوشت: وقتی مرکز آمار اعلام می کنه تورم نقطه به نقطه خوراکی ها در مهرماه کاهش جدی داشته، ملت سؤال می کنن چرا وقتی گوشت اینقدر گرون شده، میگید تورم خوراکی ها پایین بوده؟
پاسخ: چون تورم نقطه به نقطه برنج و روغن منفی بوده، لذا گرانی گوشت رو خنثی می کنه.
این رو در برنامه سلام تهران توضیح دادم.

حامد فردوس @fatemeh_sadeghi ۲۰ ساعت

شاید ماها نفهمیم سفر امیر عبداللهمیان و سخنرانیش در سازمان ملل در مورد فلسطین چند اهم بود و چه اثری داشت. عصبانیت کارشناسان فاکس نیوز رو بسند تا موجه بشید.
میگه: وزیر ایرانی کارگوش ما اومده و ما رو تهدید میکنه ما سختره شدیم امن اگاه رئیس جمهور بودم همین الان بمبارون شون بگیردم!

من اینجا را به جهمیم تبدیل می کردم و به آنها می گفتم که حالا سه سال آینده را از برای باسازی اینجا صرف کنید! این کار باعث می شود آنها حقه خون بگیرند!

پس لرزه های سخنرانی امیر عبداللهمیان در سازمان ملل

حامد فردوس از کاربران شبکه اجتماعی X در صفحه اش نوشت: شاید ما نفهمیم سفر امیر عبداللهمیان و سخنرانیش در سازمان ملل در مورد فلسطین چقدر مهم بود و چه اثری داشت. عصبانیت کارشناسان فاکس نیوز رو ببینید تا این رو متوجه بشید.
میگه: وزیر ایرانی کنار گوش ما اومده و ما رو تهدید میکنه ما مورد تمسخر قرار گرفتیم! من اگه رئیس جمهور بودم همین الان بمبارون شون می کردم!

احسان حسینی @Ehsan_Hosseini ۱۱ ساعت

با اجرای زیر ساخت های لازم برای گازرسانی به نیروگاه چابهار، مصرف ۲.۵ میلیون لیتر گازوئیل حذف و سالانه حدود ۵۰۰ میلیون دلار صرفه جویی می شود. این گازوئیل به تنهایی بازگشت سرمایه اجرای کل طرح خط لوله عظیم ایرانشهر-چابهار را در کمتر از یک سال محقق می کند.

صرفه جویی ۵۰۰ میلیون دلاری با گازرسانی به نیروگاه چابهار

رضا نوشادی کارشناس اقتصادی در صفحه اش نوشت: با اجرای زیرساخت های لازم برای گازرسانی به نیروگاه چابهار، مصرف ۲٫۵ میلیون لیتر گازوئیل حذف و سالانه حدود ۵۰۰ میلیون دلار صرفه جویی می شود. این نیروگاه به تنهایی بازگشت سرمایه اجرای کل طرح خط لوله عظیم ایرانشهر-چابهار را در کمتر از یک سال محقق می کند.